[image: image1.wmf]

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ
П Р И К А З
30.04.2013
 №

238п

┌                                                               ┐
В целях обеспечения устойчивой работы образовательных учреждений в праздничные дни в период с 1 по 5 мая и с 9 по 11 мая 2013 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график  круглосуточного дежурства в праздничные дни руководителей Департамента образования (прилагается).

2. Директорам ОУ обеспечить в указанный период круглосуточное дежурство по ОУ членов администрации.

3. Усилить контроль за подвальными и чердачными помещениями зданий

образовательных учреждений. При обнаружении вблизи образовательных учреждений бесхозного автотранспорта, строительных бытовок и др. предметов, которые могут быть использованы для закладки взрывных устройств, незамедлительно сообщать в УВД для их эвакуации.

4. Специалисту Департамента Шишловой М.А. направить данный приказ с приложенными графиками дежурства по МБОУ в ГО и ЧС и заместителям директора Департамента в срок 30 апреля 2013 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

Подведомственные образовательные учреждения

Е.В. Слинчук

Е.В. Туровская

Исполнитель

__________________ В.Г. Мухин

Утвержден

приказом Департамента образования

            от 30.04.2013 № 238п

ГРАФИК

круглосуточного дежурства в праздничные дни

руководителей Департамента образования

	Дата
	ФИО дежурного

	01.05.2013
	Туровская Е.В.

	02.05.2013
	Слинчук Е.В.

	03.05.2013
	Слинчук Е.В.

	04.05.2013
	Мухин В.Г.

	05.05.2013
	Мухин В.Г.

	09.05.2013
	Кочанков И.Л.

	10.05.2013
	Кочанков И.Л.

	11.05.2013
	Кочанков И.Л.

Об обеспечении безопасного функционирования ОУ в выходные и праздничные дни

_1420962811.doc
[image: image1.png]=